
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 2 UTORAK, 1. VELJAČE 2011. GODINA LVII

2011.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 32. stavka 1. točke 36. Statuta 

Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 22/09 i 33/10), 
razmatrajući problem sakupljanja, razvrstavanja i 
skladištenja otpada na lokaciji Mažuranićeva 31 u 
Petrinji, kojeg obavlja tvrtka »Eko tersus« d.o.o. iz 
Čakovca, Gradsko vijeće Grada Petrinje na 15. (izvan-
rednoj) sjednici održanoj 19. siječnja 2011. godine  
donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o odlagalištu otpada u Mažuranićevoj 31 u 

Petrinji

I.

Odlaganje otpada u središtu grada sa zdravstvenog, 
ekološkog, sociološkog i uopće ljudskog stajališta 
neprihvatljivo je za građane Petrinje.

II.
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Petrinje da 

poduzme odgovarajuće aktivnosti za izmještanje 
djelatnosti sakupljanja, razvrstavanja i skladištenja 
otpada s lokacije Mažuranićeva 31 u Petrinji na pri-
mjerenu lokaciju.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-01/11-01/02
URBROJ: 2176/06-01-10-1
Petrinja, 19. siječnja 2011.

Predsjednik
Darko Dumbović, v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08) i 
članka 44. stavka 3. točke 14. Statuta Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 22/09 i 33/10), Gradonačel-
nik Grada Petrinje 31. siječnja 2011. godine donio je

I. IZMJENE I  DOPUNE 
Plana prijama u službu za upravna tijela Grada 

Petrinje u 2011. godini

Članak 1.
U Planu prijama u službu za upravna tijela Gra-

da Petrinje u 2011. godini KLASA:023-05/10-01/21; 
URBROJ: 2176/06-02-10-1 od 28. prosinca 2010. 
godine u članku 6. rečenica »U 2011. godini planira 
se prijam 4 službenika i 2 namještenika za sljedeća 
radna mjesta: mijenja se i glasi: 

»U 2011. godini planira se prijam 4 službenika i 
3 namještenika za sljedeća radna mjesta:«. 

Iza alineje »portir« dodaje se nova alineja koja glasi: 
»Ložač - domar - radno mjesto IV kategorije - 

SSS (1 izvršitelj).«

Članak 2.
Ove I. Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u »Službenom vje-
sniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADONAČELNIK

KLASA: 023-05/10-01/21
URBROJ: 2176/06-02-11-2
Petrinja 31. siječnja 2011.

Gradonačelnik
Željko Nenadić, prof., v.r.



Stranica 10 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 1. veljače 2011.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRADITELJSTVO, ZAŠTITU 
OKOLIŠA I KULTURNE BAŠTINE

1.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09) 
i Zaključka Gradonačelnika od 31. siječnja 2011. 
godine o utvrđivanju Prijedloga II. Ciljanih izmjena 
Generalnog urbanističkog plana Grada Petrinje, te 
upućivanja istog na javnu raspravu, Upravni odjel 
za prostorno uređenje, graditeljstvo, zaštitu okoliša i 
kulturne baštine, objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu II. Ciljanih izmjena Generalnog 

urbanističkog plana Grada Petrinje

I.
Utvrđuje se Prijedlog II. Ciljanih izmjena General-

nog urbanističkog plana Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 10/07, 8/08 - ispravak i 42/08 - Ciljane 
izmjene) i upućuje na javni uvid.

II.
Javni uvid o Prijedlogu II. Ciljanih izmjena Gene-

ralnog urbanističkog plana Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 10/07, 08/08 - ispravak i 42/08 - Ciljane 
izmjene) počinje 10. veljače 2011. godine, a završava 
zaključno sa 25. veljače 2011. godine. Prijedlog plana 
bit će izložen svaki radni dan u prostorijama Gradske 
uprave, odnosno na adresi, Petrinja, Gundulićeva 2, 
u vremenu od 8,00 do 14,00 sati.

III.
Primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja mogu 

u pisanom obliku putem urudžbenog zapisnika Grada 
Petrinje tijekom trajanja javnog uvida dostaviti građani, 
udruge, tijela državne uprave i pravne osobe s javnim 
ovlastima na adresu:

Grad Petrinja
Upravni odjel za prostorno uređenje, 

graditeljstvo, zaštitu okoliša i kulturne baštine
Gundulićeva 2
44250 Petrinja

Pravodobno pristiglom primjedbom, prijedlogom, 
sugestijom i mišljenjem smatrat će se i ona poslana 
poštom sa datumom zadnjeg dana javnog uvida.

Po isteku navedenog roka smatrat će se da nema 
daljnjih primjedbi, prijedloga, sugestija i mišljenja.

IV.
Primjedbe, prijedlozi, sugestije i mišljenja na 

predloženi Prijedlog II. Ciljanih izmjena Generalnog 
urbanističkog plana Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 10/07, 08/08 - ispravak i 42/08 - Ciljane izmjene) 
mogu se upisati i u knjigu primjedbi na mjestu javnog 
uvida.

Primjedbe, prijedlozi, sugestije i mišljenja koji nisu 
čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz 
adresu podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi 
Izvješća o javnoj raspravi.

V.
Javno izlaganje o Prijedlogu II. Ciljanih izmje-

na Generalnog urbanističkog plana Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 10/07, 08/08 - ispravak 
i 42/08 - Ciljane izmjene) održat će se 10. veljače 
2011. godine u 10,30 sati u Maloj vijećnici, odnosno 
na adresi Petrinja, Gundulićeva 2.

Građani i udruge mogu na javnom izlaganju po-
stavljati pitanja o predloženim rješenjima, te dati 
primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja u zapisnik 
o javnom izlaganju.

VI.
Detaljna pojašnjenja u svezi Prijedloga II. Ciljanih 

izmjena Generalnog urbanističkog plana Grada Petri-
nje (»Službeni vjesnik«, broj 10/07, 08/08 - ispravak i 
42/08 - Ciljane izmjene) mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo, zaštitu 
okoliša i kulturne baštine Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I 

KULTURNE BAŠTINE

KLASA: 350-03/10-01/19
URBROJ: 2176/06-08/1-11-16 
Petrinja, 31. siječnja 2011.

Privremena Pročelnica
Vlasta Vuglec, dipl. ing. građ., v.r.

2.
Na temelju članka 86. Zakona o prostornom uređe-

nju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09) i 
Zaključka Gradonačelnika od 31. siječnja  2011. godine 
o utvrđivanju Prijedloga II. Ciljanih izmjena Prostornog 
plana uređenja Grada Petrinje, te upućivanja istog na 
javnu raspravu, Upravni odjel za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, zaštitu okoliša i kulturne baštine, objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu II. Ciljanih izmjena Prostornog 

plana uređenja Grada Petrinje 

I.
Utvrđuje se Prijedlog II. Ciljanih izmjena Prostornog 

plana uređenja Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 30/05, 55/06, 8/08 - ispravak i 42/08 - Ciljane 
izmjene) i upućuje na javni uvid.



Broj 2 - Stranica 11»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 1. veljače 2011.

II.

Javni uvid o Prijedlogu II. Ciljanih izmjena Prostornog 
plana uređenja Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, 
broj 30/05, 55/06, 8/08 - ispravak i 42/08 - Ciljane 
izmjene) počinje 10. veljače 2011. godine, a završava 
zaključno sa 25. veljače 2011. godine. Prijedlog plana 
bit će izložen svaki radni dan u prostorijama Gradske 
uprave, odnosno na adresi, Petrinja, Gundulićeva 2, 
u vremenu od 8,00 do 14,00 sati.

III.

Primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja mogu 
u pisanom obliku putem urudžbenog zapisnika Grada 
Petrinje tijekom trajanja javnog uvida dostaviti građani, 
udruge, tijela državne uprave i pravne osobe s javnim 
ovlastima na adresu:

Grad Petrinja

Upravni odjel za prostorno uređenje, 
graditeljstvo, zaštitu okoliša i kulturne baštine

Gundulićeva 2

44250 Petrinja

Pravodobno pristiglom primjedbom, prijedlogom, 
sugestijom i mišljenjem smatrat će se i ona poslana 
poštom sa datumom zadnjeg dana javnog uvida.

Po isteku navedenog roka smatrat će se da nema 
daljnjih primjedbi, prijedloga, sugestija i mišljenja.

IV.

Primjedbe, prijedlozi, sugestije i mišljenja na pred-
loženi Prijedlog II. Ciljanih izmjena Prostornog plana 
uređenja Grada Petrinje (»Službeni vjesnik«, broj 30/05, 
55/06, 8/08 - ispravak i 42/08 - Ciljane izmjene) mogu 
se upisati i u knjigu primjedbi na mjestu javnog uvida.

Primjedbe, prijedlozi, sugestije i mišljenja koji nisu 
čitko napisani i potpisani imenom i prezimenom uz 
adresu podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi 
Izvješća o javnoj raspravi.

V.
Javno izlaganje o Prijedlogu II. Ciljanih izmjena 

Prostornog plana uređenja Grada Petrinje (»Službeni 
vjesnik«, broj 30/05, 55/06, 8/08 - ispravak i 42/08 
- Ciljane izmjene), održat će se 10. veljače 2011. go-
dine u 10,00 sati u Maloj vijećnici, odnosno na adresi 
Petrinja, Gundulićeva 2.

Građani i udruge mogu na javnom izlaganju po-
stavljati pitanja o predloženim rješenjima, te dati 
primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja u zapisnik 
o javnom izlaganju.

VI.
Detaljna pojašnjenja u svezi Prijedloga II. Ciljanih 

izmjena Prostornog plana uređenja Grada Petrinje 
(»Službeni vjesnik«, broj 30/05, 55/06, 8/08 - ispravak 
i 42/08 - Ciljane izmjene) mogu se dobiti u Upravnom 
odjelu za prostorno uređenje, graditeljstvo, zaštitu 
okoliša i kulturne baštine Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I 

KULTURNE BAŠTINE

KLASA: 350-02/10-01/11
URBROJ: 2176/06-08/1-11-16 
Petrinja, 31. siječnja 2011.

Privremena Pročelnica
Vlasta Vuglec, dipl. ing. građ., v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 

(»Narodne novine«, broj 110/07 i 125/08) i članka 40. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09), 
načelnik Općine Dvor, 1. veljače 2011. godine, donio je 

P L A N  N A B A V E 
Općine Dvor za 2011. godinu

Članak 1.

U 2011. godini planiraju se nabave roba, radova i 
usluga, razvrstane po nazivu predmeta nabave, pro-
cijenjene vrijednosti nabave, planiranim sredstvima, 
oznaci pozicije Proračuna na kojoj su sredstva planirana 
i vrsti postupka nabave, kako slijedi:

Rbr Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave Kn 

(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva Kn

(sa urač.  
PDV-om)

Pozicija 
Proračuna

Vrsta postupka 
nabave

1 Uredski materijal 26.950,00 35.000,00 32211 Izravno ugovaranje
2 Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 6.160,00 8.000,00 32212 Izravno ugovaranje



Stranica 12 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 1. veljače 2011.

Rbr Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave Kn 

(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva Kn

(sa urač.  
PDV-om)

Pozicija 
Proračuna

Vrsta postupka 
nabave

3 Službena, radna i zaštitna odjeća i 
obuća 770,00 1.000,00 32215 Izravno ugovaranje

4 Lož ulje 81.300,00 100.000,00 32239 Otvoreni postupak
5 Materijal i dijelovi za tekuće i invest. 

održavanje građ. objekata 4.065,00  5.000,00 32241 Izravno ugovaranje
6 Materijal za tekuće i invest. 

održavanje postrojenja i opreme  4.878,00  6.000,00 32242 Izravno ugovaranje
7 Materijal za tekuće i invest. 

održavanje transportnih sredstava  6.504,00  8.000,00 32243 Izravno ugovaranje
8 Sitni inventar 8.130,00 10.000,00 32251 Izravno ugovaranje
9 Auto-gume 1.626,00  2.000,00 32252 Izravno ugovaranje

10 Usluge telefona i telefaksa 32.520,00 40.000,00 32311 Izravno ugovaranje
11 Usluge tekućeg i invest. održavanja 

građevinskih objekata 12.195,00 15.000,00 32321 Izravno ugovaranje
12 Usluge tekućeg i invest. održavanja 

prijevoznih sredstava  9.756,00 12.000,00 32323 Izravno ugovaranje
13 Usluge tekućeg i invest. održavanja 

postrojenja i opreme  4.065,00  5.000,00 32322 Izravno ugovaranje
14 Grafičke i tiskarske usluge, usluge 

kopiranja i uvezivanja 8.130,00 10.000,00 32391 Izravno ugovaranje
15 Osiguranje prijevoznih sredstava 4.878,00  6.000,00 32921 Izravno ugovaranje
16 Osiguranje zaposlenika 6.504,00 8.000,00 32923 Izravno ugovaranje
17 Reprezentacija 24.390,00 30.000,00 32931 Izravno ugovaranje
18 Uredski namještaj 4.065,00 5.000,00 42212 Izravno ugovaranje
19 Uredska oprema 8.130,00 10.000,00 42219 Izravno ugovaranje
20 Oprema za kotlovnicu 4.065,00 5.000,00 42231 Izravno ugovaranje
21 Izrada projektne dokument. za 

otvaranje novih ulica prema UPU 40.650,00 50.000,00 4126 Izravno ugovaranje
22 Izrada geodetskih podloga za 

projektiranje novih ulica 24.400,00 30.000,00 32375 Izravno ugovaranje
23 Izrada nogostupa u ul. Zrinskih i 

Frankopana /300m/ 162.500,00 200.000,00 42131 Otvoreni postupak
24 Nastavak pojačanog održavanja ul. 

A. Stepinca u Dvoru 406.500,00 500.000,00 42131 Otvoreni postupak 
25 Idejni projekt izgradnje mrtvačnica u 

Dvoru i Divuši 40.650,00 50.000,00 41261 Izravno ugovaranje
26 Izrada geodetskih podloga za 

katastar groblja 40.650,00 50.000,00 32375 Izravno ugovaranje
29 Izgradnja javne rasvjete u ul. Hrv. 

Proljeća I odvojak 162.500,00 200.000,00 42149 Otvoreni postupak
30 Izrada idejnog projekta za izgr. 

vodovoda Kozibord-Volinja 121.900,00 150.000,00 41261 Otvoreni postupak
31 Izgradnja kućnih priključaka vode u 

nas. Zamlača i Struga Banska 325.000,00 400.000,00 42149 Otvoreni postupak
32 Izgradnja glavnog projekta izgradnje 

kolektora - I faza 203.000,00 250.000,00 41261 Otvoreni postupak
33 Izrada plana sanacija divljih 

odlagališta otpada 16.260,00 20.000,00 32379 Izravno ugovaranje
34 Izrada plana zaštite okoliša 40.650,00 50.000,00 32379 Izravno ugovaranje
35 Izrada elaborata parcelacije za 

potrebe odlag. kom. otpada »Ćore« 8.130,00 10.000,00 32375 Izravno ugovaranje
36 Sanacija odlagališta kom. otpada 

»Ćore« - I faza izr. nove plohe 1.300.000,00 1.600.000,00 42149 Otvoreni postupak 
37 Sanacija divljih deponija otpada 81.300,00 100.000,00 42149 Otvoreni postupak
38 Deratizacija 26.016,00 32.000,00 32343 Izravno ugovaranje 
39 Pregled na trihinelozu 12.300,00 15.000,00 32369 Izravno ugovaranje



Broj 2 - Stranica 13»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 1. veljače 2011.

Rbr Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 
nabave Kn 

(bez PDV-a)

Planirana 
sredstva Kn

(sa urač.  
PDV-om)

Pozicija 
Proračuna

Vrsta postupka 
nabave

40 Stari grad Zrin - izvođenje radova na 
sanciji starog grada 293.000,00 360.000,00 42149 Otvoreni postupak

41 Nadzor nad radovima na Starom 
gradu Zrinu 16.260,00 20.000,00 42149 Izravno ugovaranje

42 Izrada troškovnika za radove na 
Starom gradu Zrinu 10.000,00 12.300,00 42149 Izravno ugovaranje

43 Etnografska zbirka Ljubišić - etno 
predmeti 19. i 20. st. 24.400.00 30.000,00 42149 Izravno ugovaranje

44 Kupovina kamenog agregata 69.000,00 85.000,00 32244 Izravno ugovaranje

45
Izgradnja javne rasvjete u naselju 
Grmušani 69.000,00 85.000,00 42149 Izravno ugovaranje

46
Pojačano održavanje ulice Grada 
Vukovara 162.500,00 200.000,00 42131 Otvoreni postupak

47
Uređenje javne površine u ul. 
Hrvatskog proljeća 243.750,00 300.000,00 42149 Otvoreni postupak

42 Opskrba električnom energijom 215,000,00 265,000,00 32231 Otvoreni postupak

Članak 2.
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-01/11-01/01
URBROJ: 2176/08-01-11/01 
Dvor, 1. veljače 2011.

Načelnik
Nikola Arbutina, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08), 
članka 56.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07 i 125/08) i 
članka 47. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 30/09, 26/10 i 43/10), Općinski načelnik Općine 
Sunja, 10. siječnja 2011. godine, utvrđuje

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Sunja za 2011. godinu

I.

Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sunja, KLASA: 
110-02/10-01/01, URBROJ: 2176/17-01-10-01 od 23. 
rujna 2010. godine predviđeno ukupno 10 (deset) 
radnih mjesta za službenike i namještenike u Jedin-
stvenom upravnom odjelu, od čega je popunjeno 10 
(deset) radnih mjesta, kako je prikazano u tablici koja 
je sastavni dio ovog Plana.

II.
Nepopunjena radna mjesta popunjavat će suklad-

no osiguranim financijskim sredstvima u Općinskom 
proračunu Općine Sunja za 2011. godinu.

III.
Ukoliko dođe do popunjavanja nepopunjenih radnih 

mjesta u vlastitom Pogonu za komunalne djelatnosti 
uzet će se u obzir odredbe Ustavnog zakona o pravima 
nacionalnih manjina i Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi, radi osiguravanja poštivanja 
prava pripadnicima nacionalnih manjina.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 112-01/11-01/01
URBROJ: 2176/17-01-11-01
Sunja, 10. siječnja 2011.

Općinski načelnik
Josip Kozarć, v.r.



Stranica 14 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 1. veljače 2011.

PRIKAZ POPUNJENOSTI I POTREBA POPUNJAVANJA RADNIH MJESTA U JEDINSTVENOM UPRAVNOM 
ODJELU OPĆINE SUNJA

Naziv radnog mjesta
Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika 
na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj 
službenika/

namještenika - 
vježbenika 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela - VSS 1 0 0

2. Viši savjetnik za poslove Općinskog vijeća, 
Općinskog načelnika i imovinsko pravne 
poslove - VSS 1 0 0

3. Viši savjetnik za poljoprivredu, gospodarstvo, 
vodoprivredu, prostorno uređenje i zaštitu 
okoliša - VSS 1 0 0

4. Stručni suradnik za proračun i 
financije - VŠS 1 0 0

5. Stručni suradnik za komunalne djelatnosti, 
komunalnu infrastrukturu, stambene odnose, 
poslovni prostor u vlasništvu Općine i javnu 
nabavu - VŠS 1 0 0

6. Referent za društvene djelatnosti i 
turizam - SSS 1 0 0

7. Referent za poslove ureda Općinskog načelnika, 
upisnik predmeta i očevidnika i poslove 
arhive - SSS 1 0 0

8. Referent za računovodstvo i financije - SSS 1 0 0
9. Komunalni redar, referent za informatičke 

poslove - SSS 1 0 0
10. Spremačica - SSS 1 0 0

U K U P N O 10 0 0

2.
Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08) i članka 56.a Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje i 129/05) te 
članka 47. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 30/09, 26/10 i 43/10), Općinski načelnik Općine 
Sunja, 10. siječnja 2011. godine, utvrđuje 

P L A N 
prijma u službu u Pogon za komunalne 

djelatnosti Općine Sunja za 2011. godinu

I.
Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu 

vlastitog Pogona za komunalne djelatnosti Općine 
Sunja, KLASA: 110-02/10-01/02, URBROJ, 2176/17-
01-10-01 od 23. rujna 2010. godine, predviđeno ukupno 
18 (osamnaest) radnih mjesta za službenike i namje-
štenike u vlastitom Pogonu za komunalne djelatnosti, 
od čega je popunjeno 15 (petnaest) radnih mjesta, 
kako je prikazano u tablici koja je sastavni dio ovog 
Plana.

II.
Nepopunjena radna mjesta popunjavat će suklad-

no osiguranim financijskim sredstvima u Općinskom 
proračunu Općine Sunja za 2011. godinu.

III.
Ukoliko dođe do popunjavanja nepopunjenih radnih 

mjesta u vlastitom Pogonu za komunalne djelatnosti 
uzet će se u obzir odredbe Ustavnog zakona o pravima 
nacionalnih manjina i Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi, radi osiguravanja poštivanja 
prava pripadnicima nacionalnih manjina.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 112-01/11-01/02
URBROJ: 2176/17-01-11-01
Sunja, 10. siječnja 2011.

Općinski načelnik
Josip Kozarić, v.r.



Broj 2 - Stranica 15»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 1. veljače 2011.

PRIKAZ POPUNJENOSTI I POTREBA POPUNJAVANJA RADNIH MJESTA U VLASTITOM POGONU ZA 
KOMUNALNE DJELATNOSTI OPĆINE SUNJA

Naziv radnog mjesta
Stvarno stanje 

popunjenosti radnih 
mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika na 
neodređeno vrijeme

Potreban broj 
službenika/

namještenika - 
vježbenika 

1. Upravitelj Pogona - VSS 1 0 0
2. Strojar- mehaničar - SSS/KV 1 0 0
3. Strojar - vozač - SSS 1 1 0
4. Izvoditelj građevinskih poslova - SSS 0 2 0
6. Voditelj ukopnih poslova - SSS 1 0 0
7. Domar - SSS 1 0 0
8. Grobar - NK 4 0 0
9. Skelar - NK 5 0 0
10. Spremačica-vrtlarica - NK 1 0 0

U K U P N O 15 3 0

AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE

1.
Financijski plan za 2011. godinu

PRIHODI
1. Preneseni prihodi iz 2010. godine 7.884,57
2. Prihodi iz Proračuna Općine Sunja 5.000,00

Ukupno planirani prihodi 12.884,57
PLAN RASHODA
1. Troškovi rada članova Vijeća 5.000,00
2. Planirani izlet Manastir Krka 6.000,00
3. Materijalni troškovi 1.000,00
4. Bankovne usluge i nepredviđeni 

trošak 884,57
UKUPNO ZA 2011. GODINU 12.884,57

Sunja, 27. siječnja 2011.

Predsjednik VSNM
Dragica Bakarić, v.r.

2.
Financijsko Izvješće za 2010. godinu

Rb. PRIHODI Ukupno
1. Preneseni prihodi iz 2009. godine 9.975,89
2. Prihodi iz Proračuna Općine 

Sunja 10.000,00
3. UKUPNI PRIHODI U 2010. 19.975,89

Rb. RASHODI Ukupno
1. Troškovi donacije 500,00
2. Troškovi dnevnica i prijevoza za 

rad vijećnika 5.600,00
3. Poklon paketi djeci za Svetog Nikolu 5.927,32
4. Bankarske usluge 64,00
5. UKUPNO RASHODI 12.091,32

Stanje sredstava na žiro-računu 
31. 12. 2010. 7.884,57

Sunja, 27. siječnja 2011.

Predsjednik VSNM
Dragica Bakarić, v.r.



Stranica 16 - Broj 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 1. veljače 2011.

S A D R Ž A J
GRAD PETRINJA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Zaključak o odlagalištu otpada u Mažu-
ranićevoj 31 u Petrinji 9

AKTI GRADONAČELNIKA

1. I. Izmjene i dopune Plana prijama u 
službu za upravna tijela Grada Petrinje 
u 2011. godini 9

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO, ZAŠTITU OKOLIŠA I 
KULTURNE BAŠTINE

1. Javna rasprava o Prijedlogu II. Ciljanih 
izmjena Generalnog urbanističkog plana 
Grada Petrinje 10

2. Javna rasprava o Prijedlogu II. Ciljanih 
izmjena Prostornog plana uređenja Gra-
da Petrinje 10

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan nabave Općine Dvor za 2011. godinu 11

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Sunja za 2011. godinu 13

2. Plan prijma u službu u Pogon za ko-
munalne djelatnosti Općine Sunja za 
2011. godinu 14

AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE 
MANJINE

1. Financijski plan za 2011. godinu 15

2. Financijsko Izvješće za 2010. godinu 15

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


